
Профсоюз работников народного образования и науки РФ 

(Общероссийский профсоюз образования) 

Территориальная организация 

Советского района г. Красноярска 

Первичная профсоюзная организация МАДОУ № 9 

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ 

ВЫПИСКА ИЗ ПОСТАНОВЛЕНИЯ 

09 сентября 2021 г.                   г. Красноярск                                      № 4 

 

Об утверждении конкурсных документов 

 по присуждению профсоюзной премии имени 

 Героя Социалистического Труда К.А.Миксон 

 В соответствии с Постановлением территориального  комитета 

Профсоюза от 12.08.2021 № 29-3 «Об утверждении Положения о 

профсоюзной премии имени Героя Социалистического Труда К.А Миксон» 

профсоюзный комитет 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Ходатайствовать  о включении кандидата  Галонской Жанны Сергеевны 

воспитателя МАДОУ № 9 в состав соискателей. 

2.  Утвердить Письмо-представление кандидата  Галонской Ж.С. на 

соискание профсоюзной премии имени Героя Социалистического Труда К.А 

Миксон  на 5л. в 1 экз. 

3.Утвердить Учетную карточку кандидата Галонской Ж С..на соискание 

профсоюзной премии имени Героя Социалистического Труда К.А Миксон на 

1л. в 1 экз. 

Председатель  

первичной профсоюзной организации     МАДОУ № 9           Н.В. Корытова 


